[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.07.2015

	№  535

Об образовании и присвоении наименования улицам

В связи с началом строительства малоэтажных жилых домов в районе ул. Энтузиастов, руководствуясь п.30 ст.42 Устава Березовского городского округа

п о с т а н а в л я е т:

1. Образовать и присвоить наименования улицам, расположенных в районе ул. Энтузиастов:

1.1. ул. Семейная, с номерами домов 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 14,15,16,17, в соответствии со схемой расположения земельного участка, согласно приложению №2;
1.2. ул. Надежды с номерами домов 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 14,15,16,17,18,19,20, в соответствии со схемой расположения земельного участка, согласно приложению №1.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа Дульяниновой О.Н. сформировать банк площадок земельных участков для предоставления гражданам, разрешенное использование – индивидуальное жилищное строительство.
3. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Березовского

городского округа                                                                                       Д.А. Титов
О.Н. Дульянинова
3-28-11